53 Et factum est, cum con-
 summasset Iesus parabolâs
 istas, transit inde.

54 Et veniens in patriam
 suam, docebat eos in syna-
 gogis eorum, ita vt miraren-
 tur, & dicerent, Vnde huic
 sapientia hæc, & virtutes?

45 παλινομοία ὄντιν ἡ βασιλεία τοῦ ἔρχαντο ἀνθρώπου ἐμπροσθε, ζητούντι καλοὺς
 μαργαρίτας. 46 ὅς τις θύρων εἶνα πολλήμων μαργαρίτων, ἀπληθύνει τὰς ἀρετὰς πάντα ὅσα εἶχε, καὶ ἠρξασαν αὐτῶν.
 47 παλινομοία ὄντιν ἡ βασιλεία τοῦ ἔρχαντο ἀγγέλων βληθῆσις εἰς τὴν βλασφημίαν, καὶ οὐκ ἔστιν ἡμῶν σωτηρία
 γένουσι. 48 ὡς δὲ ἐπληρώθη, ἀναβίβασαντες ἐπὶ τὴν ἀρχαίαν, καὶ καθίσαντες, συναρπάξαντες τὰ καλὰ εἰς ἀθήσια,
 τὰ δὲ ἄσπερα ἐξῶ ἐβάλλον. 49 ὅπως ἔσται ἐν τῇ συντελείᾳ τοῦ αἰῶνος, ὅτε ἐκδοσονται οἱ ἀγγέλοι καὶ ἀπολοῦσι
 τοὺς πονηροὺς ἐκ μέσου τοῦ ἔρχαντο, 50 καὶ βαλοῦσι αὐτοὺς εἰς τὴν πυρῆν, ἔκει ἔσται ὁ κλαυθμὸς καὶ
 ὁ βρυγμὸς τῶν ὀδόντων. 51 λέγει αὐτοῖς ὁ Ἰησοῦς, συνήκατε ταῦτα πάντα; λέγουσιν αὐτῶν, καὶ κύριε. 52 ὁ δὲ
 εἶπεν αὐτοῖς, ὁμοίω τούτῳ πᾶσι γραμματεῖς μαθηταὶ θεοῦ εἰς τὴν βασιλείαν τοῦ ἔρχαντο, ὁμοίως ὄντιν ἀνθρώπου οἰκοδε-
 αστοῦ, ὅς τις οὐκ ἄλλω οὐκ ἔγνωσεν αὐτοῦ ἀγαθὰ καὶ παλαιὰ. 53 καὶ ἐβλήθη ὅτι ἐτίλεισεν ὁ Ἰησοῦς τὰς πα-
 ραβολὰς ταύτας, μετῆρην ἐκείνην. 54 καὶ ἔβη εἰς τὴν πατριὰν αὐτοῦ, ἐδιδάσκεν αὐτοὺς ἐν τῇ συναγωγῇ
 αὐτῶν, ὡς τε οὐκ ἔγνωσεν αὐτοὺς, καὶ ἐβλήθη, πόθεν ταῦτα, ἢ ὅφρα αὐτοὺς αἰ διω. α. μ. α. ι. ς.

55 Nōnne hic est fabri filius? Nōnne mater eius dicitur Maria: & fratres eius Iacobus & Ioseph, & Simon & Iudas?

56 Et sorores eius, nōnne omnes apud nos sunt? Vnde ergo huic omnia ista?

57 Et scandalizabantur in eo. Iesus autem dixit eis, Non est propheta sine honore, nisi in patria sua, & in domo sua.

58 Et non fecit ibi virtutes multas, propter incredulitatem illorum.

CAP. XIII.

1 IN illo tempore audiuit Herodes Tetrarcha famam Iesu, & ait pueris suis, 2 Hic est Ioannes Baptista, ipse surrexit à mortuis, & i-
 3 dedo virtutes operantur in eo.
 4 Herodes enim tenuit Ioannem, & alligauit eum: & posuit in carcerem propter Herodiadem vxorē Philippi fratris sui.
 5 Dicebat enim illi Ioannes, Non licet tibi habere eam.
 6 Et volens illum occidere, timuit populum: quia sicut prophetam eū habebāt.
 7 Die autem natalis Herodis saltauit filia Herodias in medio: & placuit Herodi.
 8 Vnde cum iuramento pollicitus est ei dare quodcumque postulasset ab eo.

Maria vocatur mater eius nōne fabri filius ille est nōne
 55 לא הוא הנא ברה דנגרא לא אמר מתקריא מרים
 & sorores eius & Iuda & Simon & Ioseph Iacobus & fratres eius
 ואחותיה 56 ואחותיה יעקוב ויוספ ויהודה ו
 omnia ista ipsi huic vnde sunt apud nos nōne omnes
 בלהין לא הא לותן אנן אימכא לה להנא הלין בלהין
 57 ומה בשלין הווי בה הו די ישווע אמר להון לית נביא
 & in domo sua in ciuitate sua nisi despectus
 דצעיר אלא אן במדינתה ובכיתה: 58 ולא עבד תמן
 incredulitatē illorū propter multas virtutes
 חילא כנאיא מטל לא הימנותהון
 14 Caput
 קפלאון יד
 de Iesu famam tetrarcha Herodes audiuit tempore autem in illo
 1 בהו דין זכנא שמע הרודס מטררכא שמעה דישוע
 domo ē surrexit ipse Baptista Ioannes iste est seruis suis & dixit
 2 ואמר לעבדוהי הנויחנן מעמרנא הו קם מן בירת
 Herodes autem ipse in eo operantur virtutes hoc propter mortuorū
 3 מיתא מטל הנא חילא מסתערין בה: 4 הו דין הרודס
 vincitorum in domum & cōiecerat eū & vinxerat eū Ioannē tenuit
 אחד הווי ליוחנן ואסרה וארמיה בירת אסורה
 ei dicebat fratris sui Philippi vxorem Herodiadem propter
 5 מטל הרודיא אנתת פיליפוס אחוהי: 6 אמר הוא לה
 & volebat vxor tibi vt sit licet non Ioannes enim
 גיר יוחנן דלא שליט דתהוא לך אנתתא: 7 וצנא הוא
 tenebant prophetā quā tanquā populo a & metuebat eū occidere
 למקטלה ורחל הוא מן עמא דאיך דלנביא אחידין הו
 filia saltabat Herodis natiuitatis domus autem esset cum cum
 8 לרה כד הוא דין בית ילדה דהרודס רקדת ברתה
 propter Herodi ipsi & placuit accumbentibus coram Herodiadis
 דהרודיא קדם סמיכא ושפרת לה להרודס: 9 מטל
 peteret quicquid ei quod daret illi iurauit cū iuramento hoc
 הנא במומתא ימא לה דנתל לה כל מדם דתשאלו